INDICAÇÃO Nº 0225/2007

(reitera a Indicação 520/2006)

Solicita pavimentação asfáltica da via pública localizada entre as Ruas das Acácias e Sabatini Alceste e da Rua Laurindo Luiz de Andrade
Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação asfáltica da via pública localizada entre as Ruas das Acácias e Sabatini Alceste e da Rua Laurindo Luiz de Andrade (croqui anexo).
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de reivindicação antiga de munícipes.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 03 de janeiro de 2007.

Israel Francisco de Oliveira

(Toco)

Vereador
/sps.-